
Kino filmas vaikams „Petsi iš Argo“ Zarasų kultūros centre 

 

Gegužės 19 d. 17 val. Zarasų kultūros centre 

Kino filmas vaikams „Petsi iš Argo“ 

(Argonuts) 

 

Lietuviškai dubliuotas animacinis nuotykių filmas visai šeimai 

Pasirodo Senovės Graikija garsi ne tik Jasono ir argonautų žygdarbiais. Olimpo dievų rūstybę 

užsitraukę miesto gyventojai, sulauks netikėtų gelbėtojų – drąsios pelytės Petsi, katino Semo ir būrio 

jų draugų. Senų senovėje, kai buvo kuriamos legendos, Graikija garsėjo keistomis būtybėmis ir 

įvairiais stebuklais. Petsi komandos nuotykiai tikrai nebus nuobodūs – netrūks nei pavojų, nei naujų 

draugų. Nauja legenda apie mažuosius herojus bus rodoma Lietuvos kino teatruose nuo balandžio 28 

dienos. 

Režisierius: David Alaux („Džiunglių būrys“) 

Scenarijus: David Alaux, Eric Tosti, Jean-Francois Tosti 

Lietuviškai įgarsina: 

Dubliažo režisierius: Linas Kalėda, UAB „Aktida“ 

Šalis: Prancūzija 

Trukmė: 95 min 

Treileris: https://www.youtube.com/watch?v=PxAW0DH9_jA 

Amžiaus cenzas: V 

Premjera Lietuvoje: 2023.04.28 

Bilieto kaina 5 Eur. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=PxAW0DH9_jA

